
24 (10) 25 (13)

John Cooney (5)

Ballons portés Domicile Extérieur Ballons portés

Steff Evans 23 Iain Henderson 11

Jonathan Davies 14 64% 36% Louis Ludik 10

James Davies 14 Marcell Coetzee 10

65% 35%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Steff Evans 106 201 104 Jacob Stockdale 67

Jonathan Davies 70 Louis Ludik 65

Tom Prydie 56 504 373 Henry Speight 38

Touches gagnées 23 29 Touches gagnées

Steven Cummins 7 Iain Henderson 4

Lewis Rawlins 2 8 6 Kieran Treadwell 4

David Bulbring 1 Sean Reidy 3

30 18

Plaquages Plaquages

Ken Owens 12 22 4 Jordi Murphy 22

James Davies 12 Eric O'Sullivan 18

Steven Cummins 11 155 79 Iain Henderson 18

5 1

Domicile Extérieur

99 174

18 30

85% 85%

Domicile Extérieur

11 7

15 16

Domicile Extérieur

11 13

0 1

100% 93%

1 0

8 5

1 0

89% 100%

Steff Evans (25, 60), Dan Davis (79) Essais
Jacob Stockdale (8), Henry Speight (33), Will Addison 

(49), Marcell Coetzee (64)

Scarlets 24 - 25 Ulster Rugby
07/12/2018   Parc y Scarlets   Arbitre: Alexandre Ruiz (Fra)  Aff: 7 421

Mètres parcourus

Rhys Patchell (26, 61), Dan Jones (79) Transformations John Cooney (49)

Rhys Patchell (1) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons portés

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Johnny McNicholl 15 Louis Ludik

Tom Prydie 14 Henry Speight 1

Jonathan Davies 13 Will Addison 1

Kieron Fonotia 12 Stuart McCloskey

2 Steff Evans 11 Jacob Stockdale 1

2 1 Rhys Patchell 10 Billy Burns

Gareth Davies 9 John Cooney 1 1

Rob Evans 1 Eric O'Sullivan

Ken Owens (c) 2 Rory Best (c)

Samson Lee 3 Marty Moore

Lewis Rawlins 4 Iain Henderson

David Bulbring 5 Kieran Treadwell

Will Boyde 6 Sean Reidy

James Davies 7 Jordi Murphy

Uzair Cassiem 8 Marcell Coetzee 1

Ryan Elias 16 Rob Herring

Wyn Jones 17 Kyle McCall

Werner Kruger 18 Tom O'Toole

Steven Cummins 19 Matthew Rea

1 Dan Davis 20 Nick Timoney

Sam Hidalgo-Clyne 21 David Shanahan

1 Dan Jones 22 Johnny McPhillips

Hadleigh Parkes 23 Darren Cave

Arbitre assistant: Ludovic Cayre (Fra)

Scarlets 24 - 25 Ulster Rugby
07/12/2018

Parc y Scarlets

19:45

Arbitre: Alexandre Ruiz (Fra)

Arbitre assistant: Cedric Marchat (Fra)

Arbitre vidéo: Eric Briquet Campin (Fra), Commissaire à la citation: Maurizio Vancini (Ita)

Homme du Match - Will Addison (Ulster Rugby)



84:44 Fin de la Deuxieme période 24 - 25

24 - 25 84:44

79:35 Dan Jones - Transformation 24 - 25

79:12 Dan Davis - Essai 22 - 25

Sortie de Billy Burns 75:29

Entrée de Johnny McPhillips 75:29

74:38 Entrée de Dan Jones

74:38 Sortie de Rhys Patchell

72:39 Sortie de Gareth Davies

72:39 Entrée de Sam Hidalgo-Clyne

Sortie de Marty Moore 69:56

Entrée de Tom O'Toole 69:56

Sortie de Rory Best 69:55

Entrée de Rob Herring 69:55

69:38 Entrée de Ryan Elias

69:38 Sortie de Ken Owens

17 - 25 Marcell Coetzee - Essai 64:31

61:47 Entrée de Wyn Jones

61:47 Sortie de Rob Evans

61:23 Rhys Patchell - Transformation 17 - 20

60:32 Steff Evans - Essai 15 - 20

59:22 Entrée de Werner Kruger

59:22 Sortie de Samson Lee

10 - 20 John Cooney - Transformation 49:56

10 - 18 Will Addison - Essai 49:04

43:42 Sortie de Kieron Fonotia

43:42 Entrée de Hadleigh Parkes

41:52 Fin de la première période 10 - 13

10 - 13 41:52

10 - 13 Henry Speight - Essai 33:51

26:46 Sortie de Uzair Cassiem

26:46 Entrée de Dan Davis

07/12/2018   Parc y Scarlets   Arbitre: Alexandre Ruiz (Fra)  Aff: 7 421

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

3 - 3 John Cooney - Pénalité 5:28

1:58 Rhys Patchell - Pénalité 3 - 0

24:11 Sortie de Lewis Rawlins

3 - 8 Jacob Stockdale - Essai 8:11

Scarlets 24 - 25 Ulster Rugby

26:15 Rhys Patchell - Transformation 10 - 8

25:20 Steff Evans - Essai 8 - 8

Entrée de Nick Timoney 24:13

Sortie de Sean Reidy 24:13

24:11 Entrée de Steven Cummins


